

Møffe Holding ApS

Drastrupgårdsvej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 50 01 51

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møffe Holding ApS Drastrupgårdsvej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 50 01 51
	Stiftet: 2. april 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Larsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	Meldgaard & Larsen ApS, Randers Meldgaard & Larsen Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.600 kr. mod -3.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735.088 kr. mod 1.093.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.600	-3.975
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	537.279	955.887
Andre finansielle indtægter	257.179	179.650
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-429
Resultat før skat	790.858	1.131.133
2 Skat af årets resultat	-55.770	-38.082
Årets resultat	735.088	1.093.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.389.497
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	624.488	2.374.548
Disponeret i alt	735.088	1.093.051

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	776.356	1.043.387
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>776.356</u>	<u>1.043.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>776.356</u>	<u>1.043.387</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.686.658	6.429.480
Andre tilgodehavender	5.625	5.625
Tilgodehavender i alt	<u>6.692.283</u>	<u>6.435.105</u>
Likvide beholdninger	<u>701.781</u>	<u>9.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.394.064</u>	<u>6.444.176</u>
Aktiver i alt	<u>8.170.420</u>	<u>7.487.563</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	7.915.968	7.291.481
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>8.076.568</u>	<u>7.449.481</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	93.852	38.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.852	38.082
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.852</u>	<u>38.082</u>
Passiver i alt	<u>8.170.420</u>	<u>7.487.563</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	429
	0	429
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.770	38.082
	55.770	38.082
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	5.078.633	5.053.633
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 30. september 2019	5.078.633	5.078.633
Opskrivninger 1. oktober 2018	-4.035.246	1.389.497
Årets resultat	537.279	955.887
Udbytte	-804.310	-6.380.630
Opskrivninger 30. september 2019	-4.302.277	-4.035.246
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	776.356	1.043.387
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meldgaard & Larsen ApS	Randers	50 %
Meldgaard & Larsen Holding ApS	Randers	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	0	1.389.497
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.389.497</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	7.291.480	4.916.933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>624.488</u>	<u>2.374.548</u>
	<u>7.915.968</u>	<u>7.291.481</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for følgende selskaber:

- Claus Meldgaard Holding ApS
- Meldgaard & Larsen Holding ApS
- Meldgaard & Larsen ApS
- Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS
- Meldgaard & Larsen Spentrup ApS

Engagement ved Sparekassen Kronjylland er der deponeret nom. kr. 25.000 i Meldgaard & Larsen Holding ApS samt nom. kr. 62.500 i Meldgaard & Larsen ApS.
